
Verkeersbesluit Gemeente Strijen

Nummer besluit: Zaaknr: 03806

Datum besluit: 18 november 2014

Burgemeester en wethouders van de gemeente Strijen

krachtens het bepaalde in artikel 18, lid 1, sub d van de Wegenverkeerswet 1994, het bepaalde in artikel

12 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer,

Overwegende dat:

ter plaatse van de parkeerplaats aan het Spui

• Op 11 april 2006 een verkeersbesluit is genomen waardoor een parkeerverbod is ingesteld op

dinsdag, woensdag, donderdagmiddag en zaterdag met uitzondering voor vergunninghouders;

• Het wenselijk is om dit verkeersbesluit in te trekken in verband met het uitbreiden van de beperkte

duur van parkeren.

Gelet op de bepalingen in het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990;

Besluiten:

ter plaatse van parkeerplaats aan het Spui,

• Het besluit met nr.1385 d.d. 11 april 2006 in te trekken;

• Door plaatsing van bord E9 van bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens

1990 het parkeren uitsluitend toe te staan aan vergunninghouders;

• Door plaatsing van een onderbord 0506 met het opschrift vrijdag 13.00-18.00 uur en zaterdag

08.00 uur 13.00 uur en hiermee de beperkte duur voor het parkeren wordt gegeven.

Burgemeester en wethouders van Strijen;

de secretaris, de burgemeester,

C.J. de Visser A.J. Moerkerke

Bekendmaking van dit besluit geschiedt overeenkomstig het bepaalde in artikel 26 van het BABW.

De belanghebbende bij dit besluit kan op grond van artikel 7 : 1 van de Algemene Wet Bestuursrecht

(Awb), binnen zes weken tegen dit besluit een bezwaar indienen bij:

Burgemeester en wethouders van de gemeente Strijen

Postbus 5881, 3290 EA Strijen

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking.

Indien een bezwaarschrift is ingediend, is het in spoedeisende gevallen mogelijk om daarnaast een

verzoek tot het treffen van een voorlopige voorziening in te dienen bij de voorzieningenrechter van de

Rechtbank te Rotterdam.

Gemeente Strijen

Nr. 35466

STAATSCOURANT 8 december

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

8 december 2014Staatscourant 2014 nr. 354661



Verkeersmaatregel

Het college van burgemeester en wethouders heeft besloten om het parkeren voor vergunninghouders

op de parkeerplaats aan het Spui, ter hoogte van Spui 10 tot en met Spui 18 te beperken. Dit houdt in

dat op vrijdag tussen 13.00 en 18.00 uur en zaterdag tussen 08.00 uur en 13.00 uur parkeren op deze

parkeerplaats alleen is toegestaan voor vergunninghouders.

De belanghebbende bij dit besluit kan op grond van artikel 7 : 1 van de Algemene Wet Bestuursrecht

(Awb), binnen zes weken tegen dit besluit een bezwaarschrift indienen bij

Burgemeester en wethouders van de gemeente Strijen

Postbus 5881,

3290 EA Strijen

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking.

Indien een bezwaarschrift is ingediend, is het in spoedeisende gevallen mogelijk om daarnaast een

verzoek tot het treffen van een voorlopige voorziening in te dienen bij de voorzieningenrechter van de

Rechtbank te Rotterdam.

8 december 2014Staatscourant 2014 nr. 354662


